
BAILARINA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS L TOA 
CNPJ: 03.367.057/0001-11 -CGC 06.285.556-5 

PLANILHA DE PREÇOS 

A 
PREGOEIRA da 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N°001/2022-CMC 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA COMUM) E LUBRIFICANTES 
PARA MOTOR, FILTRO DE OLEO EM PROVEITO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CRUZ. 

ABERTURA: dia 17 de FEVEREIRO de 2022 às 1 OhOOmin. 

DISCRIMINAÇÃO UNI O QUANT 
P.UNIT P. UNIT PREÇO TOTAl 

ITEM R$ (por extenso) R$ 

7,05 Sete reais e 77.550,00 
Litro 11000 cinco 

01 G asolina Comum centavos. 

LUBRIFICANTE PARA 
Litro 30 

39,00 Trinta e 1.170,00 
02 MOTOR SAE 20W50 nove reais. 

FILTRO DE OLEO PARA 
UNO 8 

31,00 Trinta e um 248,00 
03 MOTOR A GASOLINA reais. 

VALOR TOTAL (R$) 78.968,00 

O valor total da nossa proposta para o fornecimento dos produtos é de R$ 
78.968,00 (Setenta e oito mil, novecentos e sessenta e oito reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Acaraú , 17 de fevereiro de 2022. 

AV PADRE ANTONIO TOMAS, 2189 A- BAILARINA - ACARAU CE 
(88) 3661 -1388 


